Atbildes uz pretendenta iesniegtajiem jautājumiem Nr.10 
Atklāta konkursa “Laboratorijas materiāli, piederumi un reaģenti RTU vajadzībām”
ID.Nr. RTU-2015/136
Rīga, 2015.gada 7.oktobrī
1.jautājums

4.daļa 8.poz. kas domāts ar “izliešanas gredzens”?
Atbilde

Izliešanas gredzens ir blīve apkārt trauka stikla kaklam.
2.jautājums

4.daļa 9., 11., 12.poz. aprakstītās pudeles pēc parametriem mūsuprāt ir analogas attiecīgi 5., 4. un 3. poz. aprakstītajām. Vai tas tā ir?
Atbilde

9., 11., 12. pozīcijas no 4. un 3. pozīcijām atšķiras ar vārdu „autoklāvējama”.
3.jautājums

Visi jautājumi par 5.daļu.

1.-5. un 11.-12. poz. prasīta zila gradācija; vai tas ir būtisks parametrs, kādi iebildumi pret brūnu gradāciju?

6.-10. poz. norādīts „stikla mērkolbas”. Vai pārējās mērkolbas var nebūt stikla?

1.-12., 24.,25. poz. norādīts „stikla korķis”. Mūsdienās gandrīz neviens ražotājs vairs nepiedāvā mērkolbām komplektā pieslīpētus stikla aizbāžņus, jo tiem salīdzinājumā ar polipropilēna aizbāžņiem ir vairākas negatīvas īpašības – tie ir trausli, mēdz „ieēsties” un lūzt utt. Piedāvājam nomainīt tos ar polipropilēna aizbāžņiem.

6. poz. mērkolbai nav norādīts pieslīpētā kakliņa konusa izmērs, bet norādīts „platkakla”, kas liek domāt, ka pieprasīta mērkolba bez pieslīpējuma (ar cilindrisku kakliņu), taču turpat norādīts „stikla korķis”. Kas te īsti domāts?

13.-17. poz mērcilindri ar zilu gradāciju. Vai nevar būt brūna gradācija?

19.-22. poz. Vai var būt arī negraduāti mērcilindri?

18., 23., 26.-59. poz.  – kā šīs preces saskan ar daļas nosaukumu „Mērkolbas un mērcilindri laboratorijai”?

18. poz. Vārglāze nav mērtrauks, tāpēc tai nevar būt precizitātes klases (A, B u.tml.). Varbūt domāta vārglāze, kas izgatavota no A klases borsilikāta stikla (skat. piezīmi 4. daļas jautājumos)?

26.,27. poz. segstikliņu iepakojums mēdz būt 200 gab. Vai pārfasēt?

29. poz. mēģenes ar apmalīti vai bez tās?

30. poz. „koniskā vārglāze” – lūdzam precizēt parametrus (mm).

31. poz. – augstās vai zemās formas vārglāze?

46.-58. poz.  – vai būtiska gradācijas krāsa (brūna)?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 5.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

4.jautājums

7. daļas 7.,8. poz. – lūdzam precīzāk aprakstīt „trīsstūra formas” magnētiskos maisīšanas stienīšus. Kuras dimensijas apraksta skaitļi 35x 10 mm resp. 55x 14 mm ?
Atbilde

35 un 55 mm ir domāts magnēta garums, 10 un 14 mm ir domāts magnēta diametrs. 

5.jautājums

7.daļas 9., 10. poz. - lūdzam precīzāk aprakstīt „hanteles formas” magnētiskos maisīšanas stienīšus.
Atbilde

Garums 55 un 37 mm ir domāts magnēta kopējais garums, diametrs 20 mm ir domāts hanteles galos esoši disku diametrs.
6.jautājums

Visi jautājumi par 22. daļu.

35, 41.,50.,103. poz. lietots kvalitātes grāds Reagent Plus, kas nav vispārpieņemts, un ko lieto tikai atsevišķas firmas. Lūdzam precizēt.

8., 30.,70.,163.poz. nosaukumi rakstīti svešvalodā, bet Nolikums liek piedāvājumu iesniegt latviešu valodā. Lūdzam norādīt latviskos nosaukumus.

14. poz. norādīts tīrības grāds p.a.m. Ko tas nozīmē?

17. poz. specifikācijā norādīts “Mw 8000-15000”. Ko tas nozīmē?

53. poz. Tīrība ≥ 0,99%, 54. poz. tīrība ≥ 0,9999% - nav saprotams. Kas ir pārējie 99,01%?

57. poz.  vai Ph.Eur. grāds ir būtisks? Vai produkts tiks lietots farmācijas vai medicīnas mērķiem?

81. poz. – vai ACS reaģenta grāds ir būtisks, ja pamatvielas saturs ir tikai ≥98%?

88. poz. – “kalcija karbonāts no nogulsnēm” – par kādām nogulsnēm šeit domāts?

96. poz. – kāpēc raksturojumā tiek lietota Vācijas farmakopejas DAB specifikācija, nevis starptautiski vispārpieņemti kritēriji?

98. poz. – kas ir tartrātskābe? O. Neilanda organiskās ķīmijas grāmatā tādu neizdevās atrast.

134. poz. – lūdzam EDTA pilno nosaukumu.

142. poz. – kas ir “Gurr”?

155.poz. viela ar nosaukumu “nātrija hipohlorīds” neeksistē, jo hlorīds jau ir hlora viszemākajā oksidācijas pakāpē -1. Droši vien domāts nātrija hipohlorīts?

180.poz. – PBS (phosphate buffered saline) nozīmē buferētu fizioloģisko šķīdumu, vai tas tā domāts?

107. un 204. poz. – mūsuprāt tie ir vienādi. Vai tā domāts?
Atbilde

Atbilstoši 01.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.9) Iepirkuma 22.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

7.jautājums

50.daļas 14. poz. – hloroforms, stabilizēts ar aminēnu? Droši vien domāts amilēns. Vai etanols kā stabilizētājs netiek akceptēts?
Atbilde

Nepieciešams hloroforms stabilizēts ar amilēnu.
8.jautājums

51. daļas 2. poz. Standarta metāla mucas, kādās pilda organiskos šķīdinātājus, ir 200 litri. Pieprasītais 250 L iepakojums reāli nav pieejams. Ņemot vērā, ka dihlormetāna blīvums ir 1,32 kg/ L , iespējams, ka iepakojums domāts 250 kg (190 L), ko parasti arī norāda uz etiķetēm. Vai tā ir?
Atbilde

Atbilstoši 07.10.2015. iepirkumu komisijas sēdes lēmumam (protokols Nr.11) Iepirkuma 51.daļa ir pārtraukta, jo konstatēta būtiska kļūda tehniskajā specifikācijā. 

